puntualmente specificate all’articolo 27 della Convenzione originaria del 2013; 
e1) impegno, a fronte della cessione dei diritti edificatori della Città di cui al 
successivo articolo 5, a destinare la quota di Superficie Lorda di Pavimento pari 
a 229,50 (duecentoventinove virgola cinquanta) metri quadrati, ad edilizia 
residenziale convenzionata in locazione permanente. Le modalità attuative di 
tale obbligo, ulteriori rispetto alla durata, erano puntualmente specificate 
all’articolo 27 della Convenzione originaria;

[...]

agli articoli 24, 25 e 26 della Convenzione originaria del 2013; 

5) che il Proponente presentava, in data 3 giugno 2010, ai sensi della Legge 
Regionale 9 aprile 1996 numero 18, il Programma Integrato, in variante al 
vigente Piano Regolatore Generale, riguardante l’area di superficie complessiva 
di 56.026 (cinquantaseimilaventisei) metri quadrati, meglio indicata nella 
planimetria catastale contenuta negli allegati al PR.IN.; 

6) che la società "NOVA COOP SOCIETA' COOPERATIVA" è proprietaria in 

forza di atto a rogito Dottor Paolo Pedrazzoli, Notaio in Novara, in data trenta

[...]

repertorio numero 39365/5220, registrato a Novara il 22 febbraio 1999 al 
numero 1022 e trascritto a Novara il 5 marzo 1999 ai numeri 7167/4480 ed in 
data ventinove gennaio duemilaotto, repertorio numero 77812/11168, registrato 
a Novara il 6 febbraio 2008 al numero 1581 dei terreni della superficie di 25.517 
(venticinquemilacinquecentodiciassette) metri quadrati, siti in Torino, interni 
all’area del PR.IN., corrispondenti alla Z.U.T. "5.25 Botticelli" ed indicati nella 
relativa planimetria catastale allegata al PR.IN., identificati al Catasto Terreni 
del Comune di Torino al Foglio 1.100 particelle numeri 157, 158 et 159 (già

[...]

numero 32 parte (anch'essa già 12 parte), pari a metri quadrati 51 (cinquantuno), 

che risulta invece esterna al perimetro del PR.IN. ed oggetto del preliminare di 
cessione di cui all'articolo 7 che segue; 

7) che, all’interno del PR.IN., la Città è proprietaria di aree della superficie di 

22.886 (ventiduemilaottocentottantasei) metri quadrati, in parte destinate a 
viabilità esistente (via Botticelli) ed in parte a nuova viabilità, queste ultime 
identificate al Catasto Terreni del Comune di Torino al Foglio 1100, particelle 2 
parte – 3 – 27 parte – 28 – 29, in forza di decreto del Sindaco della Città di 
Torino numero 1 del dodici settembre millenovecentonovantasei, oltre ad 
un’area pari a 312 (trecentododici) metri quadrati compresa all’interno della 
ZUT "5.25 Botticelli", identificata al Catasto Terreni dello stesso Comune al 
Foglio 1100, particella 31, in forza di atto a rogito Dottor Francesco Incandela, 
Segretario Generale del Comune di Torino in data ventinove gennaio

[...]

17) che il Proponente ha presentato, in data 24 luglio 2017, ai sensi della Legge 

Regionale 9 aprile 1996 numero 18, istanza di modifica al suddetto Programma 
Integrato, in variante al vigente Piano Regolatore Generale, riguardante l’area, 
interna al perimetro del PR.IN., di superficie complessiva di 26.700 
(ventiseimilasettecento) metri quadrati, meglio indicata nella planimetria 
catastale contenuta negli allegati al PR.IN.; 

18) che i contenuti della variante urbanistica di cui alla modifica al Programma 
Integrato sono nello specifico i seguenti: 
- la riduzione, pari a 6.000 metri quadrati, della superficie a destinazione

[...]

d) caratteristiche e tempi di realizzazione degli interventi edilizi e delle opere di 
urbanizzazione; 

7

e) impegno, a fronte della cessione dei diritti edificatori della Città di cui al 
successivo articolo 5, a destinare la quota di Superficie Lorda di Pavimento 
pari a 229,50 (duecentoventinove virgola cinquanta) metri quadrati, ad 
edilizia residenziale convenzionata. Le modalità attuative del presente 
obbligo sono puntualmente specificate all’articolo 30; 

f) impegno, ai sensi dell'articolo 7 delle Norme Urbanistiche Edilizie di 
Attuazione di Piano Regolatore Generale, a realizzare alloggi di edilizia